

# **TEGNECENTER OLDEN HOLDING ApS**

Frejasvej 8  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/02/2016**

**Flemming Steen Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TEGNECENTER OLDEN HOLDING ApS  
                                 Frejasvej 8  
                                 4700 Næstved

CVR-nr:                    30814304  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....  
Selskabets aktivitet  
består i at besidde  
kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....  
Årets resultat, -18.190 kr., er  
utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....  
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskab  
finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		1.594	-36.910
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.594</b>	
Andre driftsomkostninger .....		-12.480	-13.350
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.886</b>	<b>-13.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			-36.910
Andre finansielle indtægter .....		100	137
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-7.893	-6.998
Andre finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.679</b>	<b>-57.120</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18.190</b>	<b>-57.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-18.190	-57.120
<b>I alt .....</b>		<b>-18.190</b>	<b>-57.120</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		124.769	123.175
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.769</b>	<b>123.175</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.769</b>	<b>123.175</b>
Tilgodehavende skat .....		489	
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>489</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		48.680	48.580
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.169</b>	<b>48.580</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>173.938</b>	<b>171.755</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-169.528	-151.339
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-44.528</b>	<b>-26.339</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		210.966	190.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>218.466</b>	<b>198.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>218.466</b>	<b>198.093</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>173.938</b>	<b>171.755</b>